ט"ו טבת תשפ"א

30 דצמבר 2020

פרוטוקול ישיבת הנהלה כוועדת כספים מיום 29 בדצמבר 2020

משתתפים: ראש המועצה, אביבה מנצור, אופירה רותם, אלי פיינברג, עו"ד רן קאשי, איריס ששון, שמעון שפירא, שלומי דורני – מנכ"ל, אורלי דהן – גזברית

מיקום: הישיבה התקיימה ב- זום

ראש המועצה: מדובר בישיבת המשך בנושא התקציב לישיבת הנהלה כוועדת כספים מיום 8 בדצמבר 2020 שבה הוצג התקציב.